
Licitación Pública Nº01/20 - Resolución 249/20

Categoría: Edictos
Publicado: Martes, 01 Septiembre 2020 15:13

El Poder Judicial de la Provincia de Formosa invita a la Licitación Pública Nº01/20 - Expte.
3.082/20 - "Dirección de Sistemas Informáticos s/ Obra de reordenamiento de cableado del Ed.
Tribunales y actualización de dispositivos (switchs) de piso (borde/acceso) y NOC (core).-

Presupuesto oficial: $29.618.000,00.-

Lugar de Apertura: Excmo. Superior Tribunal de Justicia - Juan José Silva Nº856 – 1º piso.

Fecha Apertura: 22 de septiembre de 2020 a las 9:30 hs.

 

Consultas administrativas por pliegos a: suministros@jusformosa.gob.ar

TELÉFONOS: 4429641 / 4426043

 

Consultas técnicas: sistemas@jusformosa.gob.ar

TELÉFONOS: 4436305/7. Sitio web oficial: www.jusformosa.gov.ar/licitaciones

 

Llamado

 Especificaciones técnicas

 Cláusulas particulares

 Cotización oficial

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.jusformosa.gob.ar

Phoca PDF

mailto:suministros@jusformosa.gob.ar
mailto:sistemas@jusformosa.gob.ar
http://www.jusformosa.gov.ar/licitaciones
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

